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Né mbéshtetje t& nenit 16 té Ricgoliores MF-Ni/04/2017 mbi Kriteret dhe procedurat ¢ financimit publik
(& OJQ-ve si dhe Vendimit t& Kryetarit t& Komuucs pér formimin ¢ Komisionit Vlerésues me 1Nt
(020/04-3158 & datés 20.01.2026, duke u bazuar n€ thirfen 17 uhignrti- Dita e Pavarésisé sé Kosovés
2026” me Nr. 05-453/01-69421, té datés 24.12.2025.

Komisioni Vlerésues mery kEié:

VENDIM
PER SHPALLJEN E LISTES PRELIMINARE PER ORGANIZIMIN E THIRRJFS PUBLIKE
“17 SHKURT- DITA E PAVARICSISE 2026”
Neni 1

Komisioni vlerésues né pérbérje & ploté bazuar né€ dispozitat ¢ Rregullores MF-Nr-04/2017 mbi Kriteret,
Siandardet dhe Procedurat e financimit publik (& OJQ-ve, pas shqyrtimit t& anlikacioneve shpallé listen

pre-liminare si né vijim:

| Nr. Emértimi i 0JQ-sé T i Pikét l

| 1. i Goal for the Trophy 532 .

11_'# 2. i Lipjan Youth Center- LYC N 444 _.

[ L |
Neni 2

Vendimi hya né fuqi ditén e nénshkrimit nga Komisioni Vlerésies.

1 ESATLLE JURIDIKE- Pala e pakénaqur ka (€ drejté ankese 7 dité, ge nga momenti i publikimit s¢
étii vendimi Sipas Rregullores MF-Nr-04/2017

Komisioni Vlerésues:

Pranvera Krasniqi, kryesuese @w"%
rRamiz Gashi, anétar @r/l/t,,, )
Albulena Salihuw. anéiare p.
Vjosa Gashi, anétarE OJQ
i_fean Qeriqi, andtar rezerve (

Lipjan, 28/01/2026



